TUGUIA
ONLINE. s

Direccion: Apartado de Correos N53 29620 Torremolinos Malaga
Razén Social: Guias Online, SC

NIF: J93498392

TELF.: 931710133 // 615195647

www.tuguiaonline.es

info@tuguiaonline.es

Nombre: DULCE TACHIRA
CIF: b10804185
Direccion: C. de Vital Aza, 58
Localidad: Madrid

1 FICHA EN GOOGLE MAPS

FACTURA

Factura N°:

Fecha:

Razon social:

CP:

Provincia:

Periodo de 12 meses desde 09/01/2024 hasta 00/00/0000

2024-V-000225

19/01/2024

PANIFICADORA TACHIRA SL

28017

Madrid

199.00€

Subtotal

IVA 21%

Total

199.00€

199.00€

41.79€

240.79€



